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فدراسیون فوتبال برای پرداخت پاداش ها و هزینه های ضروری هیچ گونه مشکلی نداشت

ژالــه فرامرزیان معاون توســعه 
مدیریت و منابع وزارت ورزش در 
نشست بازخوانی 40 سال ورزش پس از پیروزی 
انقلاب با ارائه آماری از تعداد امکان ورزشی قبل 
و بعد از انقلاب گفت: »قبل از انقلاب ۷0۲ مکان 
ورزشی داشــتیم که درحال حاضر به ۱۱ هزار و 
۲0۲ مــکان ورزشــی رســیده. البتــه توزیع و 
پراکندگی مکان های ورزشــی در موقعیت های 
روســتایی، شهرســتان های کوچــک و مناطق 
کم برخوردار کم اســت و متناسب با این مناطق 
نیست. پس از انقلاب پراکندگی مکان ها نسبت به 
گذشــته بیشتر شده است. در گذشته ۲ میلیون 
و 400 هــزار متر متراژ فضــای ورزش ما بوده و 
هم اکنــون ۳۷ میلیــون و ۱۳ هــزار متر فضای 
ورزشی در اختیار داریم. « او اما سرانه ورزشی را 
در شــرایط مطلوبی ارزیابی کرد: »رشــد سرانه 
ورزشی با توجه به رشد جمعیت مناسب بوده اما 
قدری هم کاهشــی بوده است. تمام تلاش ما در 
ارتباط با ظرفیت هایی اســت کــه داریم که این 
موضوع به نسبت بقیه دستگاه ها چشمگیرتر بوده 
است. « نکته مهمی که معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت ورزش روی آن دســت گذاشــت، 
تزریق 80 درصــدی این وزارت بــه جامعه بود: 
»وزارت ورزش تنها دستگاهی است که بالای 80 
درصد منابعــش را به جامعه تزریق می کند. این 
منابع متعلق به مردم اســت و تلاش وزارت این 
بوده که ســاختار هیئت ها را نظــم دهد و نحوه 
توزیع را با توجه به شاخص های استانی طراحی 
کند. تلاش این بوده منابعی که برای مردم است 
و در اختیــار ما قرار داده شــده، به خوبی توزیع 

کنیم. «
  

تیم ملــی فوتبــال ایــران درحالــی در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت های آســیا بــا باخت مقابل 
ژاپن از دور رقابت ها حذف شــد که پیش تر بعد 
از صعود به مرحله گروهی از سوی وزارت ورزش 
به اعضای این تیم پاداشــی اعطا شد. این مسئله 
موجی از اعتراضات را به دنبال داشت. فرامرزیان 
در واکنش به این که میزان پاداش پرداختی های 
وزارت ورزش به تیم ملی فوتبال چقدر بود و این 
فدراسیون غیر از این پاداش چه میزان اعتبارات 
از وزارت ورزش گرفته، گفت: »مجموعه مبالغی 
که وزارت ورزش به فدراســیون فوتبال پرداخت 
کرد، براســاس جــدول هزینه ای اعلام شــده 
فدراسیون به وزارت ورزش و میزان مورد نیاز این 
فدراســیون بود. ما هم مبالغ را عینا براساس این 
جدول پرداخت کرده و بــه نحوی عمل کردیم 

که فدراســیون فوتبال بــرای پرداخت پاداش ها 
و هزینه های ضروری اش هیچ مشــکلی نداشته 
باشــد. ارز را با همکاری بانــک مرکزی تامین  و 
هماهنــگ کردیم که پاداش هــا در همان محل 
مدنظر فدراسیون پرداخت شود. « معاون توسعه 
مدیریت و منابع اما در پاسخ به این که آیا میزان 
کلی رقم پاداش های پرداخت شــده به فوتبال را 
اعلام نمی کند، گفت: »خاطرم نیست. اما براساس 
همان جدولی که فدراســیون فوتبال به ما داده 
بود، عینا پرداخت شد. رقم قابل توجهی هم بود. «

  
تیم ملی فوتبال ایران درحالی به خاطر برد یمن و 
ویتنام که تیم های سطح بالایی در دنیای فوتبال 
نیســتند از وزارت ورزش پاداش دریافت کرد که 
این اتفاق اعتراض محمد بنا ســرمربی تیم ملی 
کشــتی فرنگی را به دنبال داشت. معاون توسعه 
مدیریــت و منابــع وزارت ورزش در واکنش به 
این که آیا این اتفاق باعث بالا رفتن سطح توقعات 
ملی پوشان فوتبال نشده هم گفت: »ما به عنوان 
بخشی از بدنه دولت یکسری مسئولیت ها داریم و 
یکسری مسئولیت ها را هم به خود فدراسیون ها 
واگــذار کرده ایم. فدراســیون ها هــم به روش و 
مدل خود برای منابع شان برنامه ریزی می کنند. 
ما در نهایت برنامه فدراســیون ها را به رسمیت 
می شناسیم و همکاری می کنیم تا فدراسیون ها 
به هدف خود برسند. 5۲ فدراسیون داریم که به 
مــدل خود رفتار می کنند و اگر دولت  بخواهد به 
تمام برنامه های فدراسیون ها ورود کند، آن وقت 
این هدف کــه ورزش باید توســط ذی نفعان و 
فعالان مدنی خود به موفقیت برسد، دچار خدشه 
خواهد شــد. « فرامرزیان درخصوص انتقادهای 
محمد بنا هم گفت: »برای مسابقاتی که کشتی 

قرار بود اعزام شــود، من خودم حدود 5 ساعت 
در بانک مرکزی بودم و در نهایت پول ارز و مازاد 
آن را تامین کردیم. تا ســاعت ۷ بعدازظهر بانک 
مربوطه را نگه داشــتیم تا در نهایت کارها انجام 
شد. می خواهم بگویم که این رفتارها فقط برای 
فوتبال نیســت. ما براساس مدل برنامه و جدول 
فدراســیون ها با آن ها رفتار می کنیــم. بنا فرد 
ارزشــمند و قابل احترامی اســت، اما امکان دارد 
عوامل فدراسیون کشتی اطلاعات بیشتری داشته 
باشند. هر فدراسیونی به روش خودش با ما تعامل 
می کند. ما دنبال ایجاد آرامش در فدراســیون ها 
هستیم. فوتبال گستره مخاطبان وسیع تری دارد، 
برخی دوســتان ترجیح می دهند اطلاعات شان 
را منتشــر کنند و کشتی تصمیم گرفت این کار 
را نکند. برای المپیکی ها دنبال این هســتیم که 
ببینیم چگونه می توانیم از آن ها حمایت کنیم تا 
بازهم شاهد مدال آوری آن ها برای مردم باشیم.« 
وی درخصوص بدهی فدراســیون ها به شــرکت 
توسعه و تجهیز گفت: »مدیرعامل شرکت کریمی 
اســت. ارگان هایی که با هــم تعامل دارند عملا  
یکدیگر را بدهکار می کننــد، اما در نهایت منبع 
آن ها دولت است. ما می خواهیم کمک کنیم که 
بدهی ها کم کم پرداخت شــود تا موقعیت همه 
خوب باشد، وگرنه همه دچار مشکل خواهیم شد. 
کریمی تعامل خوبی با  فدراسیون ها دارد و ما هم 
به مدل خود این تعاملات را همراهی می کنیم. « 
معاون توســعه مدیریت و منابــع وزارت ورزش و 
جوانان اما در پاســخ به ســوال خراسان مبنی بر 
این که چــرا وزارت ورزش همچــون کمیته ملی 
المپیک میزان بودجه تخصیصی به فدراسیون های 
ورزشی را روی ســایت خود قرار نمی دهد، گفت: 
»چــون ما حسابرســی تعهدی بر خط را شــکل 

داده ایم، این شــیوه در واقع لینــک ارتباطی بین 
وزارت ورزش و فدراسیون هاســت. ایــن لینــک 
قابل دسترسی اســت و جزو مصادیق آزاد انتشار 
اطلاعات اســت. ممکن اســت اعتبارات را خبری 
نکنیــم اما در حال حاضر چون ملزم هســتیم که 
نحوه هزینه کــرد کلیه اعتبارات مــان را بگذاریم، 
این لینک قابلیت دسترســی برای فدراســیون ها 
را دارد. بــرای مثال توافق ما با کشــتی کمک ۱۲ 
و نیــم میلیاردی بــود که ســرفصل های آن هم 
تعیین شــد. این مبلغ احتمــال افزایش هم دارد 
و هم فرآیند توزیع آن مشــخص است. ما با تمام 
فدراسیون ها بر سر فرآیند توزیع کمک مان توافق 
کرده ایم. در حال حاضر ســرجمع به جهت کمک 
به بعضی از فدراســیون ها که فراتر از پیش بینی ها 
موفقیت کسب کرده اند، بالای ۱00درصد تعهدات  
خود عمل کردیم. حتی گفته ایم  حاضریم تا فلان 
سقف هم کمک ها را افزایش دهیم و تا پایان سال 
هم درصــد افزایش پیش بینی شــده هم محقق 
خواهد شــد. متوسط دریافت فدراسیون ها)فارغ از 
فاکتورها(، بالای 95 درصد اســت. ضمن این که ۲ 
مرحله دیگر هم به فدراســیون ها پرداخت داریم. 
درخصوص شــفافیت تخصیص ها هم باید بگویم 
که توافق مان با فدراســیون ها مشــخص اســت. 
مبالغی که ما پرداخت می کنیم، مبالغ قابل توجهی 
اســت و درخصوص 90درصد از فدراسیون ها شاید 
بتــوان گفت اولین و تنها منابع پرداختی به آن ها، 
کمک وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک اســت. 
حسابرسی ها و گزارشات مالی، تفاهم نامه ما با آن ها 
در قالب فرآیند توزیع باید روی سایت فدراسیون ها 
قــرار گیرد. در واقــع چیز  پنهانی وجــود ندارد و 
حسابرســی برخط مشترک عملا روی سامانه قرار 
می گیرد و قابل دسترسی است. « فرامرزیان اما در 
پاســخ به این که آیا بهتر نیست مبالغ تخصیصی 
وزارت بــه فدراســیون ها در قالــب جدولی روی 
ســایت وزارت ورزش قرار گیرد تا برای رســانه ها 
هم قابل دسترســی باشد، گفت: »اولین حرفه من 
روزنامه نگاری است و ســال ها کار رسانه ای انجام 
دادم. امــا باید بگویم که کار مالــی با کار خبری 
فرق دارد. وضعیــت، موقعیت و ادبیات بین المللی 
کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش متفاوت است. 
اما دستگاه های اجرایی اصولا کاری که کمیته ملی 
کرده را نمی کنند چون اساســا چیزی برای پنهان 
کردن ندارند. کل منابع مالی شــان شــفاف است، 
تفکیک بودجه و موافقت نامه  ها و نحوه توزیع شان 
مشــخص است و براســاس آن عمل می کنند. اما 
ان شاا... سعی می کنم بخشی از اطلاعات حسابرسی 

برخط را روی پرتال وزارت ورزش بگذارم. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 این تیم ملی به خاطر مربی بی ادبش تو دل برو نبود! 
 این هم نتیجه بردن پرچم ژاپن توســط بعضی از طرفداران به استادیوم ها در 

ایران! 
 عزیزان تیم ملی با وجود باخت به ژاپن ما باز هم برای روزهای شادی که برای 

مردم آفریدید ، از شما متشکریم. درود به شرف تون، خسته نباشید.
 ما نه قهرمان جام ملت ها می شــویم، و نــه از گروهمان در جام جهانی صعود 
می کنیــم، تنهــا کاری که می کنیم این  اســت که به جام جهانــی می رویم و 
بر می گردیم. و این مسئله ، 40 ساله که داره تکرار می شه. چرا ؟ مشکل از کجاست؟

 من یک اســتقلالیم، موندم پرســپولیس با کلی مشــکل تا فینال رفت ولی 
کی روش با این همه بازیکن خوب نه. حیف! شانس آوردیم تو گروه اول شدیم، اگه 

آن مسیر بودیم تا این جا هم نمی آمدیم!
 چرا ســردار آزمون در پایان بازی با ژاپن دیگر علامت هیس )سکوت( را نشان 

نداد ؟ بله، همان غرور بازی با چین بود که گریبانگیرش شد. 
 واقعا خجالت آور است! در بین جام به ژاپن انتقاد شد که چرا تیم هاي ضعیف 
مقابلش را یک- صفر برنده مي شود ؟ اما در کمال ناباوري تیم اول آسیا را ۳ - صفر 

شکست داد!
 تیم ملي فوتبال با بازي بد، ضعیف و ناهماهنگ و باخت تحقیرآمیزش ، باعث 

تشدید بحران روحي و افسردگي ده ها میلیون ایراني شد.

دبیر فدراسیون جودو رد صلاحیت شد
پس از بررســی صلاحیت ۱۲ کاندیدای ریاســت فدراســیون جودو، در 
کمیســیون تطبیق، امیر حســین ســیاحی و عباس فلاح برای حضور در 
انتخابات تایید صلاحیت نشدند. سیاحی به دلیل نداشتن مدرک تحصیلی 
کارشناســی ارشــد و فلاح نیز به دلیل ناقص بودن مدارک لازم از حضور 
در انتخابات کنار گذاشــته شدند. به این ترتیب آرش میراسماعیلی، عبدا... 
جعفری، مسعود حاجی آخوندزاده، داوود میقانی، ابوالفضل حیدریان، وحید 
زارع نژاد، منصور عبدی، محمد درخشنده، مازیار ناظمی و توفیق کابلی، ۱0 
کاندیدای ریاســت فدراسیون جودو هستند که می توانند در انتخابات این 

فدراسیون شرکت کنند. 

قرارداد ۲۰۰ هزار تومانی در لیگ کشتی بانوان!
بیش از یک سال است که کشتی کلاسیک بانوان توسط فدراسیون کشتی 
ایران  راه اندازی شــده. به گزارش ایســنا، هر چند در این مدت برنامه هایی 
برای دختران کشــتی گیر در نظر گرفته شد، اما قراردادهای مالی در این 
رشــته وضعیت جالبی ندارد. برخی ورزشکاران هیچ قرارداد مالی ندارند و 
تنها برای این که در جریان مســابقات باشــند با تیم ها همکاری می کنند 
و معــدود دخترانی هــم که قرارداد مالی دارند، بــه مبلغی پایین رضایت 
می دهند که گاهی در حد خرید یک دســت لباس مســابقه هم نیســت. 
وضعیت قراردادهای مالی کشتی گیران دختر به حدی اسفبار است که به 
عنوان مثال زهرا یزدانی، یکی از چهره های شــاخص کشتی بانوان تنها با 
رقمی در حدود ۲00 تا 500 هزار تومان اقدام به بستن قرارداد کرده است! 
با این وجود حتی بســیاری از آن ها رقم قرارداد خود را دریافت نکردند.  ۳ 
فصل از لیگ کشتی کلاسیک بانوان برگزار شده و انتظار می رود فدراسیون 
هر چه ســریع تر نسبت به رفع مشکلات قراردادی کشتی گیران تصمیمات 

لازم را اتخاذ کند تا این موضوع باعث دلسردی آن ها نشود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

ادامه جدال بر سر کشتی پهلوانی 
یک امضا کلید حل مناقشه!

اخیر محمدرضــا داورزنی، معاون وزیر  صحبت 
ورزش در خصوص واگذاری کشــتی پهلوانی به 
فدراسیون زورخانه ای، صدای تمام آن هایی که 
در چند سال اخیر مســئولیت کشتی پهلوانی 
و ســنتی داخلی و جهانی را برعهده داشته اند، 
درآورد و این موضوع به شــدت مورد اعتراض 
گوش شکســته ها قرار گرفت. به گزارش تسنیم 
اول از همه علیرضا حیدری رئیس فدراســیون 
جهانی کشــتی پهلوانی و ســلطانعلی ترخاق 
دبیر فدراســیون جهانی به همراه عیسی مومنی 
مســئول کشــتی پهلوانی و ســنتی داخلی به 
این موضوع اعتراض کردنــد. همین اعتراضات 
باعث شــد که حمید بنی تمیــم اعلام کند در 
این خصوص چیزی را به امضا نرسانده و کشتی 
پهلوانی همچنان زیر نظر فدراســیون کشــتی 
به کارش ادامــه خواهد داد، هرچند بعد از این 
اعلام نظــر صریح، جوهری رئیس فدراســیون 
زورخانه ای بار دیگر تاکید کرد که این واگذاری 
انجام شده اســت. چیزی که مشخص است از 
سوی مسئولان داخلی و بین المللی فدراسیون 
زورخانــه ای )مهرعلیزاده( این اصرار وجود دارد 
که این اتفاق رخ دهد و وزارت ورزش نیز با اعلام 
داورزنی ، ظاهرا موافق این واگذاری اســت، اما 
همچنان اهالی کشــتی نسبت به این که کشتی 
زورخانه ای  فدراســیون  زیر مجموعه  پهلوانــی 
شــود، اعتراض دارند و معتقدند که سرپرست 
فدراسیون کشــتی نمی تواند چنین پروتکلی را 
به امضا برســاند. حالا مسئولان کشتی پهلوانی 
کشور ســکوت کرده اند، چرا که نمی دانند واقعا 
چنیــن برگه ای کــه حکم به جدایی کشــتی 
پهلوانــی از فدراســیون کشــتی می دهد امضا 
شــده یا نه، اگر چنین چیزی امضا نشده باشد، 
فدراســیون زورخانه ای به صــورت یک طرفه و 
بدون پروتــکل نمی تواند چنیــن تصمیمی را 
بگیرد، اما آن ها همچنان اصرار دارند که کشتی 
پهلوانی به فدراســیون زورخانه ای واگذار شده 
اســت. در این خصوص گفته می شــود یکی از 
دلایل اصرار بــرای انتقال کشــتی پهلوانی به 
فدراســیون زورخانــه ای،  بودجه ای اســت که 
از ســوی فدراســیون بین المللی زورخانه ای و 
همچنیــن از طرف متولیــان داخلی ورزش به 
کشــتی پهلوانی اختصاص پیــدا می کند. حال 
این انتظار وجود دارد که فدراســیون کشــتی 
در این خصوص شفاف ســازی کرده و به صورت 
مســتند اعلام کند، آیا در این  مدت و جلسات 
اخیری که بین مســئولان فدراسیون کشتی و 
زورخانه ای برگزار شــده، چیزی به امضا رسیده 

است یا خیر؟

گزارش

رضا قوچان نــژاد در ادامه تغییر تیم هایش این بار لیگ 
استرالیا را برگزیده است. پیشنهاد اف سی سیدنی برای 
او جذاب بود و حالا او به تیمی پیوسته  که فصل گذشته 
قهرمان استرالیا شده بود. در ۳۱ سالگی به نظر می رسد 
او دیگر شانسی برای بازی در فوتبال اروپا ندارد. گرچه 
انتقال رضا قوچان نژاد از آپوئل به سیدنی، انتقالی قرضی 
اســت اما بعید به نظر می رســد تیم قبرسی در پایان 
فصل علاقه ای به بازگرداندن مهاجم ایرانی خود داشته 
باشــد و عجیب نیست که قوچان نژاد تصمیم بگیرد در 
اســترالیا ماندگار شود. مهاجم ایرانی در سال های اخیر 
بارها دست به تعویض باشگاه زده  و اکنون به اقیانوسیه 
می رود. پیوســتن او به سیدنی در ۳۱ سالگی حاکی از 
این اســت که شانس او برای بازگشــت به فوتبال اروپا 
تقریبا  از بین رفته اســت. پــس از دوران ناامید کننده 
در آپوئل، پیش بینی می شــد آمار گلزنی او از ۲0۱۶ تا 
۲0۱8 در هیرنوین به کمک او بیاید و مشتری جدیدی 
از اردیویژه برای قوچان نژاد پیدا شــود. پیشنهادی که 
اگر وجود داشــت گوچی هرگز راهی استرالیا نمی شد. 
با این حال انتخاب ســیدنی یعنــی بهترین گزینه روی 

میز برای گوچی. اســترالیا لیگی در حال توســعه دارد 
و گرچه تنها ۱0 تیم در لیگ این کشور حضور دارند اما 
ساز و کار حرفه ای لیگ استرالیا، پیشنهادی قابل بررسی 
برای هر بازیکنی است. سیم ده یونگ به صورت قرضی 
از آژاکــس، آدام له فوندره مهاجم انگلیســی، میلوش 
نینکوویچ هافبک صرب سابق دینامو کیف و یوپ وند در 
لیندن مدافع هلندی ســایر خارجی های اف سی سیدنی 
هســتند. قوچان نژاد که پس از جام جهانی از تیم ملی 
ایــران خداحافظی کرد، دغدغه دعــوت به تیم ملی و 
پروازهای طولانی بــرای همراهی تیم ملی را ندارد و از 
این رو برای سیدنی گزینه ایده آلی بوده است. همچنین 
وجود ایرانیان پرتعداد در ســیدنی، زندگی خانوادگی او 
را در آرامش پیش خواهد برد. اف ســی سیدنی فرصت 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا را نیز دارد و قوچان نژاد 
برای نخســتین بار در لیگ قهرمانان به میدان می رود، 
جایی که سیدنی با کاواساکی فرونتال ژاپن و شانگهای 
اس ای پی جی چین و تیم برنده پلی آف همگروه شــده 
اســت. جذب قوچان نژاد با هدف تکرار قهرمانی سیدنی 
صورت گرفته اســت. ســیدنی تیم ســوم جدول لیگ 

استرالیاســت و نمی خواهد قافیــه را به رقبایش واگذار 
کند. حضــور در فوتبال اســترالیا می توانــد بار دیگر 

قوچان نژاد را به روزهای اوج بازگرداند. گوچی به دنبال 
فراموشی دوران بی نتیجه در قبرس است. 

جریمه سنگین پرسپولیس توسط AFC و یک جلسه محرومیت تعلیقیاولینتجربهآسیاییگوچیقوچان نژاد و خداحافظی با اروپا در 31 سالگی
کمیته اخلاق و انضباطی کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( تازه ترین آرای انضباطی را منتشر کرد که 
در این بین باشــگاه پرسپولیس به دلیل نقض قوانین مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با جریمه ای سنگینی 
مواجه شــد. بر این اساس باشــگاه پرسپولیس به دلیل نقض قوانین ســازماندهی بازی و مسدود شدن 
مســیر عبور و مرور در بازی با الســد قطر در مرحله نیمه نهایی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا مجموعا به 
پرداخت۳0 هزار دلار آمریکا محکوم شــد. باشگاه پرسپولیس همچنین به خاطر نقض قوانین سازماندهی 
بازی و مســدود شدن مسیر عبور و مرور در بازی با کاشیما آنتلرز در دیدار برگشت فینال مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا مجموعا به پرداخت۳0 هزار دلار آمریکا محکوم شــد. باشــگاه پرسپولیس همچنین به 
برگزاری یک بازی بدون تماشــاگر در بازی های آسیایی محکوم شد که این محرومیت تعلیقی است و تا 
۲ ســال آینده در صورت تکرار چنین تخلفی قابلیت اجرایی دارد. در موردی دیگر باشگاه پرسپولیس به 
دلیل نقض قوانین مربوط به تهیه بلیت در بازی با کاشیما آنتلرز در دیدار برگشت فینال مسابقات لیگ 

قهرمانان آسیا به پرداخت ۱5 هزار دلار آمریکا محکوم شد.

ســوژهــ

برانکو ایوانکوویچ به دلیل غیبت ۶+۱ بازیکن با دردســرهایی روبه روست 
و اگر سیدجلال حســینی به بازی با سپیدرود نرسد، با توجه به استفاده 
اجباری از مصلح در دفاع چپ با چالش جدی مواجه اســت. پرسپولیس 
در جام حذفی فردا در حالی به مصاف سپیدرود می رود که علاوه بر رسن، 
بیرانوند، ترابی و نوراللهی که ملی پوش هســتند و باید اســتراحت کنند، 
ربیع خواه مصدوم و کامیابی نیا هم در این بازی محروم هستند و به همین 

دلیل هم از شــایان مصلح در تمرینات با عنوان هافبک دفاعی اســتفاده 
شده است. علاوه بر این ۶ غایب، احتمال بازی نکردن سیدجلال حسینی 
هم وجود دارد. در این شــرایط اگر ســید جلال حســینی به بازی نرسد، 
نادری و خلیل زاده مدافع میانی خواهند بود و اگر بنا به بازی کردن مصلح 
در هافبک دفاعی باشــد، برانکو با توجه بــه این جابه جایی ها و همچنین 
مصدومیــت انصــاری و ماهینی برای دفاع چپ چالش خواهد داشــت و 

چه بســا از عالیشــاه، نعمتی و یا حتی همتــی در وینگر چپ تیم در این 
پست استفاده کند. نعمتی و همتی در لیگ قهرمانان هم به خاطر کمبود 
بازیکن در دفاع راســت بــازی کرده بودند. او به همین دلیل از باشــگاه 
خواســته مجوز اســتفاده از نوراللهی که در جام ملت ها کم بازی کرده را 
دریافت کند و این نشــان می دهد احتمال غیبت سید جلال حسینی هم 

وجود دارد.

چالش های برانکو برای جدال با علی کریمی  

فرامرزیان:اطلاعاتحسابرسیبرخطرارویپرتالوزارتمیگذارم

لایق: بنی تمیم درباره ماندنم تصمیم می گیرد
رضا لایق دبیر فدراســیون کشــتی با بیان این که اختلافی با حمید بنی تمیم سرپرست فدراسیون کشتی 
ندارد، در واکنش به شــایعاتی مبنی بر این که بیــن او و بنی تمیم اختلافی وجود دارد که به همین دلیل 
او فقط تا پایان ســال به فعالیتش در پســت دبیری ادامه می دهد، گفت: »واقعا  مشکلی با بنی تمیم ندارم. 
او در حوزه مســئولیتی که دارد کار می کند و من به وظایفی که بر عهده ام اســت، عمل می کنم. در ارتباط 
با این که من باشــم یا نباشــم سرپرست فدراسیون باید تصمیم بگیرد، چرا که این امر از اختیارات اوست و 
حق بنی تمیم اســت که تشــخیص دهد با چه کسانی کار کند یا به همکاری ادامه ندهد. فعلا  که هستم و 
کارهایم را انجام می دهم. هیچ صحبتی درباره ماندن یا رفتنم به میان نیامده و سرپرســت فدراسیون نیز 
چیزی را در این باره به من اعلام نکرده است، ضمن این که بر اساس مسئولیتی که از سوی اعضای مجمع 
به من محول شده، به محض اعلام نظر وزارت ورزش برای انجام ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 

کشتی به عنوان دبیر مجمع مقدمات برگزاری انتخابات را مهیا می کنم.« 

مشکل سایپا در نقل و انتقالات 
باشــگاه ســایپا به  دلیل بدهی به بازیکنان سابق اش از جمله سیامک کوروشــی، غلامرضا رضایی، سعید لطفی، 
آندرانیک تیموریان و... اجازه ثبت قرارداد بازیکنان جدید در ســازمان لیگ را ندارد و به همین دلیل نتوانســته 

پیمان میری، تنها خرید خود را به طور رسمی جذب کند.  


